
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

prostorová a plošná úspora až o 
100% oproti klasickému parkování  

nosnost vozidel 2000 kg, max. 
výška vozidel 180 cm, šíře plošin 4x 
500 cm a 2x 240 cm 

celkem 20 parkovacích míst, max. 
délka vozidel do 500 cm 

vjezd na horní plošinu vodorovně, 
na spodní plošinu pod sklonem se 
spádem 8°  

jednoduché ovládání systému 
klíčkem s bezpečnostním tlačítkem 
STOP 

vysoká spolehlivost, hlavní části 
konstrukce žárově zinkovány 

Řešení pro informační 
technologie 

Karlova Studánka leží uprostřed jesenických hor. Její hlavní prioritou je lázeňství, které se zde 

provozuje již 200 let. Pokud se chcete vrátit zpět do atmosféry 19. století a odpočívat v krásném 

prostředí hlubokých lesů, tak můžete využít k zakoupení některý z volných apartmánů domu 

Hubertus. V okolí najdete naučné stezky a zajímavé turistické trasy. Nedaleko se nachází také 

druhá nejvyšší hora České republiky – Praděd a zajímavá solná jeskyně. 

V bytovém domu Hubertus je 32 bytových jednotek kategorie od 2+kk do 4+kk. Pro parkování 

vozidel jsou k dispozici parkovací systémy PARKLIFT 402, které zaručují komfortní parkování 

vozidel do výšky 180 cm. Níže si můžete také prohlédnout fotografie z lokality Karlovy Studánky.  

   
Parklift 402 

 

 
 
 
 
 
 

Investor 
Nemi spol. s.r.o. 

Závišova 2518/20 

Praha 4 

 

 

Architekt 
OHL ŽS, architektonický 

ateliér vedený Ing. arch. 

Alenou Kolářovou 

 

 

GD stavby 

 

 

 

CZASCH, spol. s.r.o. 

Opavská 1174/8 

792 01 Bruntál 

Bytový dům Hubertus, Karlova Studánka 
20 parkovacích míst                www.apartmanyhubertus.cz 

 

Park Systeme & Service, s.r.o. 

S námi zaparkujete kdykoliv 

Pomůžeme Vám najít definitivní řešení problémů s  parkováním!  
 
 
 
Park Systeme & Service, s.r.o. E-mail: info@parksysteme.cz  Tel.: +420 775 034 718 

Na Nivách 18, 141 00 Praha 4 www.parksysteme.cz   Tel.: +420 777 242 410      

 

http://www.apartmanyhubertus.cz/
mailto:info@parksysteme.cz
http://www.parksysteme.cz/

